
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새마을체육산업과

정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 새마을체육산업과

새마을체육산업과 43,253,279 42,084,544 1,168,735

국 33,879 33,879 0

기 2,403,790 2,403,790 0

특 650,000 0 650,000

도 1,398,463 1,333,463 65,000

조 925,000 615,000 310,000

시 37,842,147 37,698,412 143,735

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 1,602,150 1,102,150 500,000

특 500,000 0 500,000

도 311,000 311,000 0

조 200,000 200,000 0

시 591,150 591,150 0

지역주민숙원사업 1,602,150 1,102,150 500,000

특 500,000 0 500,000

도 311,000 311,000 0

조 200,000 200,000 0

시 591,150 591,150 0

복지회관 관리<보조> 1,548,150 1,048,150 500,000

특 500,000 0 500,000

도 311,000 311,000 0

조 200,000 200,000 0

시 537,150 537,150 0

401 시설비및부대비 1,548,150 1,048,150 500,000

특 500,000 0 500,000

도 311,000 311,000 0

조 200,000 200,000 0

시 537,150 537,150 0

01 시설비 1,522,000 1,022,000 500,000

○제철동 다목적복지회관 건립공사

1,500,000 1,000,000 500,000경정 1,500,000,000원*1식

특 500,000 0 500,000

도 300,000 300,000 0

조 200,000 200,000 0

시 500,000 500,000 0

체육산업육성(문화및관광/체육) 39,807,119 39,148,545 658,574

기 2,403,790 2,403,790 0

특 150,000 0 150,000

도 972,591 907,591 65,000

조 725,000 415,000 310,000

시 35,555,738 35,422,164 133,574

생활체육진흥 1,576,222 1,566,222 10,000

기 469,286 469,286 0

도 83,180 73,180 10,000

시 1,023,756 1,023,756 0

영일만배 경북 클럽대항 야구대회 26,380 16,380 10,000

도 10,000 0 10,000

시 16,380 16,380 0

307 민간이전 26,380 16,380 10,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 10,000 0 10,000

시 16,380 16,380 0

04 민간행사사업보조 26,380 16,380 10,000

○영일만배 경북 클럽대항 야구대회(45조)

26,380 16,380 10,000경정 26,380,000원

도 10,000 0 10,000

시 16,380 16,380 0

국내외 스포츠 교류 2,037,820 1,982,820 55,000

도 235,000 180,000 55,000

시 1,802,820 1,802,820 0

전국정구대회 지원 18,820 8,820 10,000

도 10,000 0 10,000

시 8,820 8,820 0

307 민간이전 18,820 8,820 10,000

도 10,000 0 10,000

시 8,820 8,820 0

04 민간행사사업보조 18,820 8,820 10,000

○전국 정구대회(45조) 18,820 8,820 10,000경정 18,820,000원

도 10,000 0 10,000

시 8,820 8,820 0

2018 평창동계올림픽 성화봉송로 정비<보조> 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

201 일반운영비 45,000 0 45,000

도 45,000 0 45,000

01 사무관리비 45,000 0 45,000

○1.일반수용비 45,000 0 45,000

-평창동계올림픽 성화봉송로 안내 표시판 제

작 등(통계목변경,45조) 45,000 0 45,00045,000,000원

도 45,000 0 45,000

체육시설 조성 및 관리 29,094,432 28,500,858 593,574

기 1,921,100 1,921,100 0

특 150,000 0 150,000

도 205,000 205,000 0

조 725,000 415,000 310,000

시 26,093,332 25,959,758 133,574

공공체육시설 확충 7,814,505 7,414,505 400,000

특 150,000 0 150,000

시 7,664,505 7,414,505 250,000

401 시설비및부대비 7,719,505 7,319,505 400,000

특 150,000 0 150,000

시 7,569,505 7,319,505 250,000

01 시설비 7,630,530 7,230,530 400,000

○클라이밍장(인공암벽장) 조성

1,400,000 1,000,000 400,000경정 1,400,000,000원*1식

특 150,000 0 150,000

시 1,250,000 1,000,000 250,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육시설확충지원<보조> 1,613,312 1,243,312 370,000

도 205,000 205,000 0

조 725,000 415,000 310,000

시 683,312 623,312 60,000

401 시설비및부대비 1,613,312 1,243,312 370,000

도 205,000 205,000 0

조 725,000 415,000 310,000

시 683,312 623,312 60,000

01 시설비 1,360,000 1,240,000 120,000

○용흥동 체육공원(게이트볼장) 화장실 재건립

120,000 0 120,000120,000,000원*1식

조 60,000 0 60,000

시 60,000 0 60,000

04 행사관련시설비 250,000 0 250,000

○야외아이스링크 설치 운영(45조)

250,000 0 250,000250,000,000원*1식

조 250,000 0 250,000

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,633,011 3,809,437 △176,426

309 전출금 3,508,163 3,682,619 △174,456

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,508,163 3,682,619 △174,456

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금(절감) 3,508,163 3,682,619 △174,456

-종합경기장 1,081,514 1,106,458 △24,944

-국민체육센터 249,530 275,193 △25,663

-실내수영장 1,366,683 1,458,237 △91,554

-시민볼링장 278,915 283,983 △5,068

-포항야구장 458,788 475,625 △16,837

-만인당 72,733 83,123 △10,390

경정 1,081,514,000원

경정 249,530,000원

경정 1,366,683,000원

경정 278,915,000원

경정 458,788,000원

경정 72,733,000원

404 공사공단자본전출금 124,848 126,818 △1,970

01 공사ㆍ공단자본전출금 124,848 126,818 △1,970

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금(절감) 124,848 126,818 △1,970

-실내수영장 9,114 10,100 △986

-시민볼링장 43,716 43,900 △184

-포항야구장 33,226 34,016 △790

-만인당 290 300 △10

경정 9,114,000원

경정 43,716,000원

경정 33,226,000원

경정 290,000원

재무활동(새마을체육산업과)(문화및관광/체육) 17,397 7,236 10,161

보전지출 17,397 7,236 10,161

반환금기타 17,397 7,236 10,161

802 반환금기타 17,397 7,236 10,161

01 국고보조금반환금 6,263 0 6,263

○자원봉사 상해보험 1 0 1

○자원봉사교육, D/B 코디네이터 인건비

7 0 7

590원

6,080원
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부서: 새마을체육산업과

정책: 재무활동(새마을체육산업과)(문화및관광/체육)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생활체육지원사업 6,255 0 6,2556,255,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,134 7,236 3,898

○행복마을만들기 소득증대사업 2,654 0 2,654

○자원봉사 상해보험 1 0 1

○자원봉사교육, D/B 코디네이터 인건비

2 0 2

○생활체육지원사업 1,241 0 1,241

2,653,440원

180원

1,830원

1,241,000원
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